CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
PASSAGENS  AÉREAS  E  HOSPEDAGEM  NA  CIDADE  DE
BRASÍLIA/DF, NO PERÍODO DE 19 A 22 DE MAIO DE 2025, PARA
A  PARTICIPAÇÃO  NA  XXVI  MARCHA  EM  DEFESA  DOS
MUNICÍPIOS.

CREDOR: HORA H VIAGENS LTDA, CNPJ n. 53.323.430/0001-00

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Pilões/RN, 07 de maio de 2025.